REQUERIMENTO

                  À Presidência do CONSU/IFAC

Eu_________________________________, conselheiro (a) representante da categoria _________________________________deste Conselho Superior, com base no Regimento Interno do Conselho Superior - Resolução CONSU/IFAC 045/2016, venho  fazer o seguinte requerimento/proposição:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                    Respeitosamente,

[bookmark: _GoBack]
                                                                             Rio Branco – AC  ____/______/______

Rodovia [image: logo]Av. Antônio da Rocha Viana, nº 1.812 – Vila Ivonete
 Rio Branco/AC - CEP: 69.914-610
Telefone/Fax: (68) 3224-4518
http://www.ifac.edu.br

[image: ]

image1.jpeg
MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Acre

®
BE INSTITUTO FEDERAL

MWW DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
Bl Ace

Reitoria

Rua Coronel José Galdino, 495, Bosque
Rio Branco/AC - CEP 69.900-640
Telefone: (68) 2106-6834

E-mail: reitoria@ifac.edu.br

Reitoria - Anexo

Rua Coronel Alexandrino, 301, Bosque
Rio Branco/AC - CEP 69.900-697
Telefone: (68) 3302-0800

image3.jpeg
. . . INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
ACRE

Reitoria

Rua Coronel José Galdino, 495, Bosque
Rio Branco/AC - CEP 69.900-640
Telefone: (68) 2106-6834

E-mail: reitoria@ifac.edu.br

Reitoria - Anexo
Rua Coronel Alexandrino, 235, Bosque
Rio Branco/AC - CEP 69.900-697

image2.png
INSTITUTO FEDERAL